
ZARZĄDZENIE NR Z-79/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273 i poz. 1407. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F6CCCC-BE67-4E27-AB50-4749EB3E79DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-79/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 966 413,54 3 300,00 4 969 713,54 

 85395  Pozostała działalność 4 966 413,54 3 300,00 4 969 713,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

842 920,00 3 300,00 846 220,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 17 424,00 3 300,00 20 724,00 

855   Rodzina 11 684 333,65 21 430,00 11 705 763,65 

 85595  Pozostała działalność 179 489,00 21 430,00 200 919,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

179 000,00 21 430,00 200 430,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 179 000,00 21 430,00 200 430,00 

Dochody ogółem, z tego: 159 978 084,30 24 730,00 160 002 814,30 

dochody bieżące: 119 913 186,30 24 730,00 119 937 916,30 

dochody majątkowe: 40 064 898,00 0,00 40 064 898,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F6CCCC-BE67-4E27-AB50-4749EB3E79DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-79/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 381 980,11 0,00 15 381 980,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 499 268,50 0,00 12 499 268,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 40 600,00 -5 000,00 35 600,00 

    40 600,00 -5 000,00 35 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 050,00 -5 000,00 336 050,00 

    341 050,00 -5 000,00 336 050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 40 940,00 5 000,00 45 940,00 

    40 940,00 5 000,00 45 940,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 63 880,00 5 000,00 68 880,00 

    63 880,00 5 000,00 68 880,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 000,00 0,00 158 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

    15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

    6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 3 500,00 130 500,00 

    127 000,00 3 500,00 130 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

    4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 545 250,00 -15 000,00 530 250,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 540 150,00 -15 000,00 525 150,00 

  4810 Rezerwy 540 150,00 -15 000,00 525 150,00 

   Rezerwa ogólna 154 961,00 -15 000,00 139 961,00 

801   Oświata i wychowanie 42 286 400,20 0,00 42 286 400,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F6CCCC-BE67-4E27-AB50-4749EB3E79DE. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 23 529 500,48 20 000,00 23 549 500,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 461,00 20 000,00 1 207 461,00 

   SP 1 - wymiana instalacji elektrycznej w 
budynku 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

 80104  Przedszkola  6 417 958,00 -20 000,00 6 397 958,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 -20 000,00 67 000,00 

   
Budowa parkingu przy budynku Przedszkola 
Nr 4 i Zespołu Klubów Dziecięcych przy ul. 
Zamoyskiego w Międzyrzeczu 

87 000,00 -20 000,00 67 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 359 756,38 3 300,00 5 363 056,38 

 85395  Pozostała działalność 5 359 756,38 3 300,00 5 363 056,38 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

17 076,00 3 235,00 20 311,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 17 076,00 3 235,00 20 311,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 506,00 65,00 3 571,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 348,00 65,00 413,00 

855   Rodzina 14 533 622,76 21 430,00 14 555 052,76 

 85595  Pozostała działalność 180 389,00 21 430,00 201 819,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

172 348,00 20 806,00 193 154,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 172 348,00 20 806,00 193 154,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 547,00 520,00 6 067,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 5 547,00 520,00 6 067,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 105,00 104,00 1 209,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 1 105,00 104,00 1 209,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 332 909,94 15 000,00 4 347 909,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 297 479,38 15 000,00 312 479,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 940,00 -3 000,00 47 940,00 

    15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 32 663,59 1 050,00 33 713,59 

    15 000,00 3 000,00 18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F6CCCC-BE67-4E27-AB50-4749EB3E79DE. Podpisany Strona 2



   soł.BOBOWICKO - fundusz sołecki 4 000,00 -1 950,00 2 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 410,00 16 950,00 103 360,00 

    55 500,00 15 000,00 70 500,00 

   soł.BOBOWICKO - fundusz sołecki 4 000,00 1 950,00 5 950,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 178 342 950,10 24 730,00 178 367 680,10 

wydatki bieżące: 124 408 278,16 24 730,00 124 433 008,16 

wydatki majątkowe: 53 934 671,94 0,00 53 934 671,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F6CCCC-BE67-4E27-AB50-4749EB3E79DE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-18T13:10:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




